

F A K T U R A

(1)

+ - [Dodavateľ c:]		Cislo faktury: 2024003533
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo dod.listu: 223753
	IC DPH:SK2022668670	Konst.symbol: 0008
BOHUS SESTAK s.r.o.		Cislo Objed: 535-82
Priemyselna 830/8		(Odberateľ-ICO: 37971832
924 01 GALANTA		DIC: 2021877792
Tel:Tel:		IC DPH: SK2021877792
Mail:		SPECIALIZOVANA NEMOCNICA
Banka:TATRA BA/2944073062 /1100		SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062		NITRA
Swift:TATRKBX		949 88
Dat.splatno:14.07.2024	Forma uhr:	Dodan:
Dat.vyhotov:24.06.2024	PP	IdLieh:
Dat.dodania:24.06.2024		
Dod.podmien:		

ŠN sv. Svorada Zobor n.o. Nitra
 24. 03. 2024
 Číslo Závaznosti: 202493/24

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE
 FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]		
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
[Str: 1]							
[Sadzba DPH: [0.00]							
8433 FLASA PLAST ZALOHA VIAZANA PET	1	1	0.1500	0.1500	120.000	18.0000	18.0000
5390 VIT.BASMATI RYZA 5KG	1	1	23.5000	23.5000	1.000	23.5000	23.5000
82426 VIT.JAZMINOVA RYZA 5KG	1	1	17.7500	17.7500	3.000	53.2500	53.2500
Za sadzbu DPH: [0.00 %]:						94.7500	94.7500
[Sadzba DPH: [10.00]							
5032 HELLO DZUS ANANAS 100% 1L	12	12	1.2091	1.3300	18.000	21.7638	23.9400
Za sadzbu DPH: [10.00 %]:						21.7638	23.9400
[Sadzba DPH: [20.00]							
80324 THYMOS CITRODEKO 70G	24	24	0.4667	0.5600	24.000	11.2008	13.4400
81396 CUKOR MUCKA 1KG	8	728	1.1500	1.3800	8.000	9.2000	11.0400
82443 PALMA HELIOL SLNECNIC.OLEJ 5L	3	132	6.2500	7.5000	6.000	37.5000	45.0000
8629 GYERMELYI SLOVENSKA RYZA 4VAJ. 500G	20	20	0.6500	0.7800	20.000	13.0000	15.6000
9410 ADY FAZUL.STRUKY ZLTE SLANY NAL.660G	8	8	1.1000	1.3200	8.000	8.8000	10.5600
30071 NATUR FAZULOVE STRUKY ZLTE STER.660G	8	8	1.1000	1.3200	8.000	8.8000	10.5600
80509 OLIVY ZEL.BEZK.180G	3	3	0.5167	0.6200	10.000	5.1670	6.2000
8219 THYMOS PECENE KURCA 20G	25	25	0.2517	0.3020	25.000	6.2925	7.5500
5099 MITICKA JEMN.PERL 500ML	12	12	0.3000	0.3600	120.000	36.0000	43.2000
146 HU MIX MAX KOKOS 10X35G	15	15	3.7950	4.5540	12.000	45.5400	54.6480
228 HU DZEM S VISNAMI 5.3KG	1	1	27.7750	33.3300	1.000	27.7750	33.3300
409 HU HOVADZI FOND DOCHUCOV 540G	3	3	11.3392	13.6070	2.000	22.6784	27.2140
32612 HU KOLIENKA MALE 5KG	3	3	20.0567	24.0680	3.000	60.1701	72.2040
34522 HU FLIACKY 5KG	3	3	20.0567	24.0680	4.000	80.2268	96.2720
41912 HU NUSANTE 72x18G	1	1	27.2433	32.6920	4.000	108.9732	130.7680
44672 HU SLEPACIE OCHUCOVADLO 1.3 KG	1	1	21.0467	25.2560	2.000	42.0934	50.5120
45042 HU HOVADZIE OCHUCOVADLO 1.3KG	1	1	21.8075	26.1690	1.000	21.8075	26.1690
53272 HU ZELENIN.OCHUCOVADLO 1.3KG	1	1	16.3350	19.6020	2.000	32.6700	39.2040
99132 HU ZMES HUB NALEVE TRADIZIONE 800G	6	6	19.7908	23.7490	6.000	118.7448	142.4940
99276 HU DOPIO KONCENTR.PAR.2XZAHU.800G PL	12	12	7.2050	8.6460	12.000	86.4600	103.7520
991612 HU PEPPERONATA 2600G	6	6	32.9908	39.5890	2.000	65.9816	79.1780

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]		
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
8696 VIT.PSENO 3KG	1	1	9.1333	10.9600	1.000	9.1333	10.9600
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:						858.2144	1029.8550

Prenesenie danovej povinnosti § 69

[Zaklad]	[DPH]	[sDPH]	Celkom za tovar:	
0: 94.75	0.00	94.75	974.72	Eur
10: 21.76	2.18	23.94	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
20: 858.21	171.64	1029.85	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
			Zaklad dane:	974.72 Eur
			DPH:	173.82 Eur
			Zaokruhlenie:	0.00 Eur
			Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
			CELKOM k UHRADE:	1148.54 Eur

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T
 POTVRDZUJEM ZE TOVAR SOM PREVZAL/A /V UVEDENOM MNOZSTVE, FYZICKY NEPOSKODENY.

Prevzal: **Specializovaná nemocnica**
 sv. Svorada Zobor, n. o.
 843 88 Nitra
 Tel: **Oddelenie liečebnej výživy**
 a stravovania 2
 Fax:

Bohuš Šesták s.r.o.
 Priemyselná 83018, 924 01 Galanta
 Vystavil: **J**
 IČO: 44140104
 IČ DPH: SK002266670
 Podpis a pečiatka